AUTOSTOCK AUTO STOCK

Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Best Lap time
4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3 auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km ..;.;.

4WD Vabaklass, Rahvakross - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 11.05.2014 11:45. . . .
Practice started at 11:51:39

Pos No. Name Nat Make Race Team Best Tm Diff Laps InlLap
1 1 Helmet PALM EST Mitsubishi Lancer EVO VI  Yellow Racing  1:09.540 9 6
2 27 Ameriico JOFFERT EST Subaru Impreza WRX Optitrans 1:12.361 2.821 9 4
3 55 Kristofer LUPP EST Mitsubishi Colt Erki Sport 1:18.396 8.856 8 8
4 11 Tvo UUTAR EST Peugeot 205 GTI Erki Sport 1:18.645 o9.105 7 6
5 46 Sjim OTS EST Volkswagen Golf II Erki Sport 1:18.912 9.372 8 6
6 28 Aivo MANGEL EST Audi 80 Optitrans 1:19.947 10407 4 3
7 72 Meelis KIRST EST BMW 318 Erki Sport 1:19.963 10423 7 7
8 57 Alar TALIVEE EST Lada 2106 Erki Sport 1:20.016 10476 8 8
9 58 Erik TART EST Peugeot 205 Erki Sport 1:26.350 16810 7 7
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vdistluse juht: Peeter Raudsepp M / l A ps|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 12.05.2014 8:35:28 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK AUTO STOCK

Superkrossi karikavoistluste V etapp Sorted on Best Lap time
4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3 auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km

4WD Vabaklass, Rahvakross - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 11.05.2014 11:45. ......
Practice started at 11:51:39

Pos No. Name Nat Make Race Team Best Tm Diff Laps Inlap
Rahvakross

1 55 Kristofer LUPP EST Mitsubishi Colt Erki Sport 1:18.396 8 8

2 11 Ivo UUTAR EST Peugeot 205 GTI Erki Sport 1:18.645 0.249 7 6

3 46 Sjim OTS EST Volkswagen Golf II Erki Sport 1:18.912 o0.516 8 6

4 72 Meelis KIRST EST BMW 318 Erki Sport 1:19.963 1.567 7 7

5 57 Alar TALIVEE EST Lada 2106 Erki Sport 1:20.016 1.620 8 8

6 58 Erik TART EST Peugeot 205 Erki Sport 1:26.350 7.954 7 7
Vabaklass 4WD

1 1 Helmet PALM EST Mitsubishi Lancer EVO VI  Yellow Racing  1:09.540 9 6

2 27 Ameriico JOFFERT EST Subaru Impreza WRX Optitrans 1:12.361 2.821 9 4

3 28 Aivo MANGEL EST Audi 80 Optitrans 1:19.947 10407 4 3
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vdistluse juht: Peeter Raudsepp M / l A ps|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 12.05.2014 8:35:49 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3 auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km
4WD Vabaklass, Rahvakross - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 11.05.2014 11:45.
Practice started at 11:51:39
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day

(1) Helmet PALM (57) Alar TALIVEE

1 1:15.507 +5.967  11:53:27.229 1 1:23.655 +3.639  11:53:48.061

2 1:15.042 +5.502 11:54:42.271 2 1:21.528 +1.512 11:55:09.589

3 1:13.810 +4.270 11:55:56.081 3 1:20.626 +0.610 11:56:30.215

4 1:11.907 +2.367  11:57:07.988 4 1:20.165 +0.149  11:57:50.380

5 1:10.106 +0.566 11:58:18.094 5 1:20.783 +0.767 11:59:11.163

6 1:09.540 11:59:27.634 6 1:21.589 +1.573 12:00:32.752

7 1:10.427 +0.887 12:00:38.061 7 1:22.313 +2.297 12:01:55.065

8 1:13.428 +3.888 12:01:51.489 8 1:20.016 12:03:15.081

9 1:12.217 +2.677  12:03:03.706

(58) Erik TART

(27) Ameriico JOFFERT 1 1:35.856 +9.506 11:53:58.719

1 1:14.890 +2.529 11:53:18.323 2 1:29.640 +3.290 11:55:28.359

2 1:12.596 +0.235 11:54:30.919 3 1:27.827 +1.477 11:56:56.186

3 1:12.758 +0.397 11:55:43.677 4 1:29.315 +2.965 11:58:25.501

4 1:12.361 11:56:56.038 5 1:27.662 +1.312 11:59:53.163

5 1:12.391 +0.030 11:58:08.429 6 1:26.975 +0.625 12:01:20.138

6 1:12.393 +0.032  11:59:20.822 7 1:26.350 12:02:46.488

7 1:13.252 +0.891  12:00:34.074

8 1:13.307 +0.946 12:01:47.381

9 1:14.418 +2.057  12:03:01.799

(55) Kristofer LUPP

1 1:26.404 +8.008 11:53:50.979
2 1:22.415 +4.019 11:55:13.394
3 1:20.619 +2.223 11:56:34.013
4 1:18.990 +0.594 11:57:53.003
5 1:18.968 +0.572 11:59:11.971
6 1:21.033 +2.637 12:00:33.004
7 1:22.060 +3.664 12:01:55.064
8 1:18.396 12:03:13.460

(11) Ivo UUTAR

1 1:24.180 5535  11:53:40.264
2 1:21.174 42,529  11:55:01.438
3 1:22.082 +3.437  11:56:23.520
4 1:20.932 +2.287  11:57:44.452
5 1:19.597 +0.952  11:59:04.049
6 1:18.645 12:00:22.694
7 1:19.173 +0.528  12:01:41.867
(46) Siim OTS
1 1:23.130 +4.218  11:53:41.572
2 1:20.230 +1.318  11:55:01.802
3 1:21.826 +2.914  11:56:23.628
4 1:19.069 +0.157  11:57:42.697
5 1:19.986 +1.074  11:59:02.683
6 1:18.912 12:00:21.595
7 1:20.646 #1734 12:01:42.241
8 1:22.823 +3.911  12:03:05.064

(28) Aivo MANGEL

1 1:21.746 +1.799 11:53:35.573
2 1:19.978 +0.031 11:54:55.551
3 1:19.947 11:56:15.498
4 1:21.701 +1.754 11:57:37.199

(72) Meelis KIRST

1 1:26.320 +6.357 11:53:43.917
2 1:20.296 +0.333 11:55:04.213
3 1:20.425 +0.462 11:56:24.638
4 1:20.664 +0.701 11:57:45.302
5 1:32.660 +12.697 11:59:17.962
6 1:37.308 +17.345 12:00:55.270
7 1:19.963 12:02:15.233
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vdistluse juht: Peeter Raudsepp M / l A ps|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 12.05.2014 8:36:00 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK AUTO STOCK

Superkrossi karikavoistluste V etapp
4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3 auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km

4WD Vabaklass, Rahvakross - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 11.05.2014 11:45. . . .
Practice started at 11:51:39

POLE POSITION

Standing Start

1 1 2
1 Hel.met PALM 27 Ameriico JOFFERT
. ) 1'.09.540 1:12.361
Mitsubishi Lancer EVO VI Subaru Impreza WRX
2 3 4
55 Krls.tofer LUPP 11 Ivo UUTAR
1:18.396 1:18.645
Mitsubishi Colt Peugeot 205 GTI
3 5 6
46 Siim OoTS 28 Aivo MANGEL
1:18.912 1:19.947
Volkswagen Golf Il Audi 80
4 7 8
72 Me_ehs KIRST 57 Alar TALIVEE
1:19.963 A
e 1:20.016
Lada 2106
5 9
58 Erik TART
1:26.350
Peugeot 205

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.

V@istluse juht: Peeter Raudsepp M / L A ps|

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2
Printed: 12.05.2014 8:36:11 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

AUTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Sorted on Laps'

4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3

4WD Vabaklass, Rahvakross - 1. finaal - 7 ringi

Race started at 13:55:28

auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km

11.05.201413:15. . . .

I
o B

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm InlLap Best Spe
1 1  Helmet PALM Yellow Racing  Mitsubishi Lancer EVO 7 8:13.980 1:09.194 4 116,54
2 27 Ameriico JOFFERT Optitrans Subaru Impreza WRX 7 8:26.292 12312 1:11.064 2 113,47
3 55 Kristofer LUPP Erki Sport Mitsubishi Colt 7 9:02.452 48.472 1:15.755 5 106,44
4 11 Ivo UUTAR Erki Sport Peugeot 205 GTI 7 9:19.919 1:05.93¢ 1:18.175 2 103,15
5 46 Siim OTS Erki Sport Volkswagen Golf II 7 9:20.301 1:06.321 1:18.635 5 102,55
6 72 Meelis KIRST Erki Sport BMW 318 7 9:22.359 1:08.37¢ 1:18.174 5 103,15
7 57 Alar TALIVEE Erki Sport Lada 2106 7 9:23.476 1:09.49€ 1:18.743 5 102,40
8 28 Aivo MANGEL Optitrans Audi 80 7 9:26.608 1:12.62¢ 1:18.919 3 102,18
9 58 Erik TART Erki Sport Peugeot 205 6 8:46.835 1lap 1:25.939 2 93,83

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

12.312 114,272 1:09.194 116,542 1 - Helmet PALM

Korraldaja: MTU Erki Sport

Vaistluse direktor: Eiki Eriste

www.superkross.ee

Voistluse juht: Peeter Raudsepp

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 12.05.2014 8:36:21

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

AUTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Sorted on Laps'

4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3

4WD Vabaklass, Rahvakross - 1. finaal - 7 ringi
Race started at 13:55:28

auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km

11.05.201413:15. . . .

I
o B

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm InlLap Best Spe
Rahvakross
1 55 Kristofer LUPP Erki Sport Mitsubishi Colt 7  9:02.452 1:15.755 5 106,44
2 11 Ivo UUTAR Erki Sport Peugeot 205 GTI 7 9:19919 17467 1:18.175 2 103,15
3 46 Siim OTS Erki Sport Volkswagen Golf II 7 9:20.301 17849 1:18.635 5 102,55
4 72 Meelis KIRST Erki Sport BMW 318 7 9:22.359 19.907 1:18.174 5 103,15
5 57 Alar TALIVEE Erki Sport Lada 2106 7 9:23.476 21.024 1:18.743 5 102,40
6 58 Erik TART Erki Sport Peugeot 205 6 8:46.835 1llap 1:25.939 2 93,83
Vabaklass 4WD
1 1 Helmet PALM Yellow Racing  Mitsubishi Lancer EVO 8:13.980 1:09.194 4 116,54
2 27 Ameriico JOFFERT Optitrans Subaru Impreza WRX 8:26.292 12.312 1:11.064 2 113,47
3 28 Aivo MANGEL Optitrans Audi 80 9:26.608 1:12.62¢ 1:18.919 3 102,18
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
12.312 114,272 1:09.194 116,542 1 - Helmet PALM

Korraldaja: MTU Erki Sport

Vaistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Peeter Raudsepp

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 12.05.2014 8:36:30

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3 auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km
4WD Vabaklass, Rahvakross - 1. finaal - 7 ringi 11.05.2014 13:15.
Race started at 13:55:28
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
2 1:19.529 +0.610 13:58:14.635
(1) Helmet PALM 3 1:18.919 13:59:33.554
1 1:12.702 +3.508 13:56:41.550 4 1:20.431 +1.512 14:00:53.985
2 1:10.652 +1.458 13:57:52.202 5 1:18.990 +0.071 14:02:12.975
3 1:10.816 +1.622 13:59:03.018 6 1:20.528 +1.609 14:03:33.503
4 1:09.194 14:00:12.212 7 1:21.953 +3.034 14:04:55.456
5 1:09.577 +0.383 14:01:21.789
6 1:10.916 +1.722 14:02:32.705 (58) Erik TART
7 1:10.123 +0.929 14:03:42.828 1 1:26.824 +0.885 13:57:01.281
2 1:25.939 13:58:27.220
(27) Ameriico JOFFERT 3 1:27.066 +1.127 13:59:54.286
1 1:14.972 +3.908 13:56:44.493 4 1:26.878 +0.939 14:01:21.164
2 1:11.064 13:57:55.557 5 1:27.896 +1.957 14:02:49.060
3 1:11.566 +0.502 13:59:07.123 6 1:26.623 +0.684 14:04:15.683
4 1:11.516 +0.452 14:00:18.639
5 1:11.299 +0.235 14:01:29.938
6 1:12.401 +1.337 14:02:42.339
7 1:12.801 +1.737 14:03:55.140
(55) Kristofer LUPP
1 1:21.483 +5.728 13:56:52.723
2 1:16.112 +0.357 13:58:08.835
3 1:17.693 +1.938 13:59:26.528
4 1:15.999 +0.244 14:00:42.527
5 1:15.755 14:01:58.282
6 1:16.087 +0.332 14:03:14.369
7 1:16.931 +1.176 14:04:31.300
(11) Ivo UUTAR
1 1:23.470 +5.295 13:56:54.800
2 1:18.175 13:58:12.975
3 1:18.639 +0.464 13:59:31.614
4 1:18.766 +0.591 14:00:50.380
5 1:19.312 +1.137 14:02:09.692
6 1:19.368 +1.193 14:03:29.060
7 1:19.707 +1.532 14:04:48.767
(46) Siim OTS
1 1:22.588 +3.953 13:56:54.291
2 1:19.429 +0.794 13:58:13.720
3 1:18.804 +0.169 13:59:32.524
4 1:18.981 +0.346 14:00:51.505
5 1:18.635 14:02:10.140
6 1:19.498 +0.863 14:03:29.638
7 1:19.511 +0.876 14:04:49.149
(72) Meelis KIRST
1 1:23.405 +5.231 13:56:56.315
2 1:19.258 +1.084 13:58:15.573
3 1:18.642 +0.468 13:59:34.215
4 1:18.688 +0.514 14:00:52.903
5 1:18.174 14:02:11.077
6 1:19.751 +1.577 14:03:30.828
7 1:20.379 +2.205 14:04:51.207
(57) Alar TALIVEE
1 1:23.461 +4.718 13:56:57.109
2 1:19.510 +0.767 13:58:16.619
3 1:19.549 +0.806 13:59:36.168
4 1:18.998 +0.255 14:00:55.166
5 1:18.743 14:02:13.909
6 1:18.884 +0.141 14:03:32.793
7 1:19.531 +0.788 14:04:52.324
(28) Aivo MANGEL
1 1:23.162 +4.243 13:56:55.106
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vdistluse juht: Peeter Raudsepp M / l A ps|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 12.05.2014 8:36:37 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

AUTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Lapchart |

4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3

4WD Vabaklass, Rahvakross - 1. finaal - 7 ringi

Race started at 13:55:28

auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km ..;.;.
11.05.2014 13:15
H H H B

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7
Helmet PALM (1) 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Ameriico JOFFERT (27) 2 27 27 27 27 27 27 27 27
Kristofer LUPP (55) 3 55 55 55 55 55 55 55 55
Ivo UUTAR (11) 4 11 46 11 11 11 11 11 11
Siim OTS (46) 5 46 11 46 46 46 46 46 46
Aivo MANGEL (28) 6 28 28 28 28 72 72 72 72
Meelis KIRST (72) 7 72 72 72 72 28 28 57 57
Alar TALIVEE (57) 8 57 57 57 57 57 57 28 28
Erik TART (58) 9 58 58 58 58 58 58 58

Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Peeter Raudsepp

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 12.05.2014 8:36:45

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

AUTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Sorted on Laps'

4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3

4WD Vabaklass, Rahvakross - 2. finaal - 7 ringi
Race (7 Laps) started at 15:56:19

auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km

-
11.05.2014 14:45
| Il

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm InlLap Best Spe
1 1  Helmet PALM Yellow Racing  Mitsubishi Lancer EVO 7 8:08.373 1:09.075 2 116,74
2 27 Ameriico JOFFERT Optitrans Subaru Impreza WRX 7 822217 13.844 1:10.229 4 114,82
3 55 Kristofer LUPP Erki Sport Mitsubishi Colt 7 9:06.145 57772 1:15.648 7 106,59
4 28 Aivo MANGEL Optitrans Audi 80 7 9:08.165 59.792 1:16.667 3 105,18
5 72 Meelis KIRST Erki Sport BMW 318 7 9:18.075 1:09.702 1:17.406 5 104,17
6 11 Ivo UUTAR Erki Sport Peugeot 205 GTI 7 9:23.305 1:14.932 1:19.287 2 101,70
7 46 Siim OTS Erki Sport Volkswagen Golf I 7 9:23.497 1:15.124 1:17.966 5 103,43
8 57 Alar TALIVEE Erki Sport Lada 2106 7 9:24.213 1:15.84C 1:18.277 6 103,01
9 58 Erik TART Erki Sport Peugeot 205 6 8:38.413 1lap 1:24.253 4 95,71:

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

13.844 115,584 1:09.075 116,743 1 - Helmet PALM

Korraldaja: MTU Erki Sport

Vaistluse direktor: Eiki Eriste

www.superkross.ee

Voistluse juht: Peeter Raudsepp

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 12.05.2014 8:36:53

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

A

UTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Sorted on Laps'

4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3

4WD Vabaklass, Rahvakross - 2. finaal - 7 ringi
Race (7 Laps) started at 15:56:19

auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km

-
11.05.2014 14:45
| Il

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm InlLap Best Spe
Rahvakross
1 55 Kristofer LUPP Erki Sport Mitsubishi Colt 7 9:06.145 1:15.648 7 106,59
2 72 Meelis KIRST Erki Sport BMW 318 7 9:18.075 11.930 1:17.406 5 104,17
3 11 Ivo UUTAR Erki Sport Peugeot 205 GTI 7 9:23.305 17.160 1:19.287 2 101,70
4 46 Sijim OTS Erki Sport Volkswagen Golf 11 7 9:23.497 17352 1:17.966 5 103,43
5 57 Alar TALIVEE Erki Sport Lada 2106 7 9:24213 18.068 1:18.277 6 103,01
6 58 Erik TART Erki Sport Peugeot 205 6 8:38.413 1lap 1:24.253 4 95,71:
Vabaklass 4WD
1 1 Helmet PALM Yellow Racing  Mitsubishi Lancer EVO 7 8:08.373 1:09.075 2 116,74
2 27 Ameriico JOFFERT Optitrans Subaru Impreza WRX 7 822217 13.844 1:10.229 4 114,82
3 28 Aivo MANGEL Optitrans Audi 80 9:08.165 59.792 1:16.667 3 105,18
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
13.844 115,584 1:09.075 116,743 1 - Helmet PALM

Korraldaja: MTU Erki Sport

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Peeter Raudsepp

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 12.05.2014 8:37:01

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3 auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km
4WD Vabaklass, Rahvakross - 2. finaal - 7 ringi 11.05.2014 14:45.
Race (7 Laps) started at 15:56:19
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
2 1:19.643 +1.366 15:59:06.409
(1) Helmet PALM 3 1:19.071 +0.794 16:00:25.480
1 1:12.088 +3.013 15:57:31.621 4 1:21.136 +2.859 16:01:46.616
2 1:09.075 15:58:40.696 5 1:18.904 +0.627 16:03:05.520
3 1:09.545 +0.470 15:59:50.241 6 1:18.277 16:04:23.797
4 1:09.558 +0.483 16:00:59.799 7 1:19.949 +1.672 16:05:43.746
5 1:09.186 +0.111 16:02:08.985
6 1:09.178 +0.103 16:03:18.163 (58) Erik TART
7 1:09.743 +0.668 16:04:27.906 1 1:25.907 +1.654 15:57:50.645
2 1:24.833 +0.580 15:59:15.478
(27) Ameriico JOFFERT 3 1:25.480 +1.227 16:00:40.958
1 1:13.100 +2.871 15:57:33.180 4 1:24.253 16:02:05.211
2 1:10.513 +0.284 15:58:43.693 5 1:26.123 +1.870 16:03:31.334
3 1:10.681 +0.452 15:59:54.374 6 1:26.612 +2.359 16:04:57.946
4 1:10.229 16:01:04.603
5 1:14.671 +4.442 16:02:19.274
6 1:11.781 +1.552 16:03:31.055
7 1:10.695 +0.466 16:04:41.750
(55) Kristofer LUPP
1 1:19.739 +4.091 15:57:41.307
2 1:18.902 +3.254 15:59:00.209
3 1:17.121 +1.473 16:00:17.330
4 1:16.999 +1.351 16:01:34.329
5 1:17.298 +1.650 16:02:51.627
6 1:18.403 +2.755 16:04:10.030
7 1:15.648 16:05:25.678
(28) Aivo MANGEL
1 1:18.796 +2.129 15:57:41.773
2 1:17.693 +1.026 15:58:59.466
3 1:16.667 16:00:16.133
4 1:17.111 +0.444 16:01:33.244
5 1:17.804 +1.137 16:02:51.048
6 1:18.433 +1.766 16:04:09.481
7 1:18.217 +1.550 16:05:27.698
(72) Meelis KIRST
1 1:23.745 +6.339 15:57:46.202
2 1:18.516 +1.110 15:59:04.718
3 1:19.828 +2.422 16:00:24.546
4 1:18.279 +0.873 16:01:42.825
5 1:17.406 16:03:00.231
6 1:18.022 +0.616 16:04:18.253
7 1:19.355 +1.949 16:05:37.608
(11) Ivo UUTAR
1 1:22.585 +3.298 15:57:45.160
2 1:19.287 15:59:04.447
3 1:19.859 +0.572 16:00:24.306
4 1:19.876 +0.589 16:01:44.182
5 1:19.338 +0.051 16:03:03.520
6 1:19.484 +0.197 16:04:23.004
7 1:19.834 +0.547 16:05:42.838
(46) Siim OTS
1 1:24.034 +6.068 15:57:46.850
2 1:19.427 +1.461 15:59:06.277
3 1:19.280 +1.314 16:00:25.557
4 1:20.454 +2.488 16:01:46.011
5 1:17.966 16:03:03.977
6 1:19.204 +1.238 16:04:23.181
7 1:19.849 +1.883 16:05:43.030
(57) Alar TALIVEE
1 1:23.202 +4.925 15:57:46.766
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vdistluse juht: Peeter Raudsepp M / l A ps|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 12.05.2014 8:37:07 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

AUTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste V etapp

Lapchart |

4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3

4WD Vabaklass, Rahvakross - 2. finaal - 7 ringi
Race (7 Laps) started at 15:56:19

auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km ..;.;.
11.05:2014 14:45
H H H B

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7
Helmet PALM (1) 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Ameriico JOFFERT (27) 2 27 27 27 27 27 27 27 27
Kristofer LUPP (55) 3 55 55 28 28 28 28 28 55
Meelis KIRST (72) 4 72 28 55 55 55 55 55 28
Ivo UUTAR (11) 5 11 11 11 11 72 72 72 72
Siim OTS (46) 6 46 72 72 72 11 11 11 11
Aivo MANGEL (28) 7 28 57 46 57 46 46 46 46
Alar TALIVEE (57) 8 57 46 57 46 57 57 57 57
Erik TART (58) 9 58 58 58 58 58 58 58

Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Peeter Raudsepp

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 12.05.2014 8:37:14

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



AUTOSTOCK AUTO STOCK

Superkrossi karikavoistluste V etapp
4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3 auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km ._._.

4WD Vabaklass - 1 + 2 punktid . ......

Pos No. Name Nat R1. R2. Total points Make Race Team

1 1 Helmet PALM EST 1 1 2 Mitsubishi Lancer EVO V1 Yellow Racing

2 27 Ameriico JGFFERT EST 2 2 4 Subaru Impreza WRX Optitrans

3 28  Aivo MANGEL EST 3 3 6 Audi 80 Optitrans

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste \.

V@istluse juht: Peeter Raudsepp M / L A ps|

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2
Printed: 12.05.2014 8:37:22 SPORTS TIMING



AUTOSTOCK

AUTO STOCK

Superkrossi karikavOistluste

V etapp

4WD Vabaklass, Rahvakrossi klass kuni 2000 cm3

Rahvakross - 1 + 2 punktid

auto24ring www.auto24ring.ee 2,240 Km

| Il
o B

Pos No. Name Nat R1. R2. Total points Make Race Team

1 55 Kristofer LUPP EST 1 1 2 Mitsubishi Colt Erki Sport
2 11 Ivo UUTAR EST 2 3 5 Peugeot 205 GTI Erki Sport
3 72 Meelis KIRST EST 4 2 6 BMW 318 Erki Sport
4 46 Siim OTS EST 3 4 7  Volkswagen Golf II Erki Sport
5 57 Alar TALIVEE EST 5 5 10  Lada 2106 Erki Sport
6 58 Erik TART EST 6 6 12 Peugeot 205 Erki Sport

Korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Peeter Raudsepp
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 12.05.2014 8:37:31

www.superkross.ee

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING

_




